consentire l’effettivo raggiungimento di target e milestone e degli obiettivi finanziari stabiliti nel PNRR; 

CONSIDERATO di prevedere una durata contrattuale pari a 15 mesi; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per il servizio in parola è stata stimata in € 12.168,00, IVA esclusa (€ 
dodicimilacentosessantotto/00, IVA Esclusa); 

CONSIDERATO  che gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenza, non soggetti a ribasso, 
sono pari a 0,00 € (euro zero,00), trattandosi di servizi di natura intellettuale; 

DATO ATTO che il servizio oggetto del presente affidamento è disponibile sul Mercato elettronico della

[...]

77/2021, convertito, con 
modificazioni, dalla legge n. 108/2021, da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul 
MEPA, del «Servizio  di Formazione sulla transizione digitale e laboratori di formazione sul campo», per 
un importo pari a € 12.168,00 (euro dodicimilacentosessantotto/00), con l’operatore economico 
Privacycert Lombardia S.r.l., con sede in Via Passaggio Don Seghezzi n. 2 a Bergamo, (P.I./C.F. 
04224740169); 

▪ di approvare la documentazione di lex specialis allegata al presente provvedimento; 

▪ di nominare la Dott.ssa Margherita Gobbi quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art.